Zsol;om tr;eccir::iizIUDozwalenfa 2;512?’]0’215;82/%3;5 | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T @
Wyréb / Nazwa . - . . B
' Bramka do pitki noznej 3x1.55 (stacjonarna)

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.

3X1 '55 fOOtba" goal (StatlonarY) ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|
Skala gtéwna: Format:  Arkusz: opracowal: Andrzej Biaty Nr wyrobu: o] 29 / BPNZAK_W NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
_E}@_ 130 A4 1/2 _ tel. 665 558 955
lub rys. pogladowy Data: 26.06.2025 waok:  0129.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

3000 <>

- szeroko$¢ bramki -
goal width
Y
\ i
v |
&l |
o915 — ,’
592§
D= bt , o
— 90| — | rg}
0|8 [ ~
5 :’
|
|
|
Y | N Y
o
(@]
T}
. (3100) L Il
| I _ 1145 -
[N A1

3200 -




‘a(sol;om tf‘zeccjl’noicelemozwalenia jEEbNIONE .’.’..’ | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T @
Wyréb / Nazwa . . - . .
' Bramka do pitki noznej 3x1.55 (stacjonarna)

3X1 .55 football goal (Stationary) ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|
Skalg giowna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 29 / BPNZAK-W :\“:D 2?52 52513 935]532 REGON 524351432
6@_ b rys. pogladowy A4 2/2 Data: 26.06.2025 naok: 0129.01.00.00 hir.wdeI@wyposqzenieﬁponowe.com.pl
r
SPIS CZESCI
Ip. | ilos¢ nr czesci: nazwa czesci:
1 2 0050.00.00.01 zawias dolny / bottom hinge
2 26 10050.00.00.02 omega / omega
3 2 0050.00.00.03 obejma / clamp
4 27 10050.00.00.04 zaczep siatki / net hook
5 14 {0050.00.00.05 nakretka specjalna M8 / special nut M8
6 1 0050.00.00.XX siatka bramki (opcjonalnie) / Goal net (optional)
7 2 0050.00.02.00 Naroznik "owal" / angle bracket
8 2 0050.00.03.00 zastrzat / strut
9 1 0050.00.04.00 zawias gorny lewy / top left hinge
10 1 0050.00.05.00 zawias gérny prawy / top right hinge
11 1 0129.01.00.01 stupek lewy / left goal post
12 1 0129.01.00.02 stupek prawy / right goal post °
13 1 0129.01.00.03 poprzeczka / crossbar
14 2 0129.01.00.04 patgk boczny / side bar
15 1 0129.01.01.00 poprzeczka dolna / lower crossbar
16 2 0129.02.00.00 wpust kpl. / mortise set
17 2 DIN 125 - M8 Podktadka M8
18 6 DIN 125 - M10 Podktadka M10
19 14 DIN912-M8 X 16 Sruba M8x16 teb walec imbus
20 16 DIN 7991 - M8 X 20 Wkret M8x20 stozek imbus
21 2 DIN 7991 - M10 X 60 Wkret M10xé0 stozek imbus
22 4 DIN EN 24014 - M10 X 60  [Sruba M10 X 60 teb ékat niepetny gwint
23 2 DIN EN 24017 - M8 X 20 Sruba M8 X 20 teb 6-kgtny
24 2 DIN EN 24032 - M8 Nakretka M8
25 4 DIN EN 24032 - M10 Nakretka M10

IR I S

N =
NS e
<




Zsol;am tr;eccjr’;z)iizIUDozwalenfa ﬁsﬁgﬁfgﬁa;ﬁ | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T @
Wyréb / Nazwa B . . . .
Bramka do pitki noznej 3x1.55 (stacjonarna)

H ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
3X1 '55 fOOtbaII goal (StatlonarY) ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|
Skala gtéwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 29 / BPNZAK_W NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
_E}@_ 1:20 Ad 1/1 _ tel. 665 558 955
lub rys. pogladowy Data: 26.06.2025 Nr dok.: 0129.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Informacja dotyczgca sposobu osadzenia wpustdw w betonie.
Information on embedding mortises in concrete.

N
v

TN
N

wysoko$¢ bramki 1550
goal height 1550

-
&l
S5
T
] 3100
93 -
35
@ §‘ ptyta boiska ‘
11 ‘ sports field slab

wymiar zalezny

! od zaprojektowanej
warstwy nawierzchni
o dimension depending
S on the designed
c pavement layer
S
(wspust kpl)
(108x128)
Y / (mortise set)
beton (B25) (108x128)
concrete (B25)
min 600 _
A\ 108 \,
[ &
X | S5
210
S ' A 85 fl\
< - : ) ke } : )
£ \\ S %
| 2l

@]
@




I ie catosci lub oraz przekazywanie
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!! INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU ’

Wyrt[)’?b/tl\l.alzwa:J l - - = = = N ’
Bramka do pitki noznej 3x1.55 (stacjonarna) l =

i ANTON Sebastian Chmiel ki Sp. k.

fOOtba" goal 3X1 '55 (StatlonarY) UI.Ciep’ro?vn?ézlcCl";, 58—rgéi)eg;ia;iopniéw

Ska\a' glowna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 29 / BPNZAK_W NIP 882214 31 32 REGON 524351432

6@— lub Jyggogladowy A4 1/5 Data: 26.06.2025 Nr dok.: 0129.01.00.00 L(Zlﬁggi@%veo?)fgzeniespoﬁoweAcoonI

Schemat prezentuje jedng strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

 § 8X

4x

= § 'ty




csabon zecm bz porwsnis ZABRONIONE 111 INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T ﬁ

Wyréb / Nazwa . . . . .
Bramka do pitki noznej 3x1.55 (stacjonarna)
H ON Sebastian Chmiel ki Sp. k.
football goal 3x1.55 (stationary) Cioplowniza 9, 56,200 Dierzoriow
Skala gtowna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 29 / BPNZAK_W NIP 882214 31 32 REGON 524351432
6@_ Jub ,v;,gogmowy A4 2/5 Data: 26.06.2025 Nr dok.: O] 290] OOOO :wzlﬁggﬁ@%ve[)z‘?gzeniespoﬁoweAcompl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dia drugiej strony postepowaé analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

! = <= (000

4x

(1570)

4x

= 4mm (0000

11x

<= QidddAAAAAD




I ie catosci lub oraz przekazywanie
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!! INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU ’

Wyrgb/tl\lazw«e:J : . - . . = N ’
Bramka do pitki noznej 3x1.55 (stacjonarna) l C 4

i ANTON Sebastian Chmiel ki Sp. k.

fOOtba" goal 3X1 '55 (Statlonary) UI.Ciep’ro?vn?ézlcCl";, 58—rgéi)eg;§a;iopniéw

Ska\a' glowna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 29 / BPNZAK_W NIP 882214 31 32 REGON 524351432

6@— lub Jyggogladowy A4 3/5 Data: 26.06.2025 Nr dok.: 0129.01.00.00 L(Zlﬁgilfzt@%veo?igzeniespoﬁoweAcoonI

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dia drugiej strony postepowaé analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.




eobom rsecm boz poswelonis ZABRONIONE 111 INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU (—
Wyt  Nezwa ramka do pitki noznej 3x1.55 N I )

(StaCjonal"na) f90tba" goal 3X1 '55 ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
{Statlonary\ ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniow
Snptns,  Fomet Atuaz opracowal: Andrzej Bialy "Newyrobe: (1129 / BPNZAK-W TN||P 225352 5251 g 35]532 REGON 524351432
: el.
6@— lub rys. pogladowy A4 415 Data: 26.06.2025 nrdok: 0129.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dla drugiej strony postepowac analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

h====l
o~ —
=

.
o |
e |

1111

AENER

Siatka jest naciggnieta i zamocowana wewnqgtrz

bramki, umiarkowanie luzna.
(llustracja przedstawia schematyczny widok siatki).

I The net is strefched and fixed inside the goal,

moderately loose.
(The illustration shows a schematic view of the grid).




oohor secin bes bosucisio ZABRONIONE 11y INSTRUKCJA_/ KARTA PRODUKTU (—
ramka do pitki noznej 3x1.55 N I )

Wyréb / Nazwa
(Stacjonarna) f?Otba" goal 3X1 '55 ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
(Statlonary\ ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniow
Ska;a‘]gg)wna: Format:  Arkusz: Opracowat: And‘rzej Biaty "\ wyrobu: O'l 29 / BPNZAK_W :‘\Hlp Sgg 525]; 35]532 REGON 524351432
: el.
6@— lub rys. pogladowy A4 5/5 Data: 26.06.2025 Nr dok.: O] 290] OOOO handel@wyposazeniesporfowe.com.pl

Schemat prezentuje jedng strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

+300
OcCzko
2
(@]
B4
N
(6]
(e}
o] o0
i ﬁ:aa., o % C
‘aﬁ%ﬂt:::.z . L £ g
R I M | =
hﬁ%hﬁ:ﬁ utq“”‘*aﬁ — =
- =t | e S Y e o
hag:“‘*ihn;h =t==.=.==h======== =mﬂ:'h:":““Eh:g:..i T O
] [ =jr=—] e e |
"='===h======= ==h====='=‘===h= e %hﬁﬁhh —_ +1
e tﬁh%ﬁ‘*ﬁ% Eﬁ:ﬁ*h’”'ﬂ:ﬁn% ha:hhﬁ%haa T
Py Py ] B
| aﬂtaﬁth"“hﬁ;ﬁ ﬁh%%% hh%t’“%% T
[ R el P
By =S, ""‘*ﬁ:&q%% %E%aﬂh% Et%h”“h% “”=,=h======‘==
i | I ey
- "““='===========,=,== ﬁa======-====h=== ah’ﬁanq:hhﬁ hhhﬁ:
P . ==h=“““='====.=== %E% ='====,===.=‘=t=ha
] ﬁh:ﬁ:aﬁtﬁ m“’ﬂnt‘:ﬂ% |
z====,J Ry o SO, e i
=-=.==.J %:%%&% ﬁaﬁ%ﬁﬁhﬁ*§=
] T
L T
+3 ““J h%% %
OCzko
Siatke mocowad rownomiernie, ( co trzecie oczko).
4

Siatka jest naciggnieta i zamocowana wewnagtrz bramki, umiarkowanie luzna.
(llustracja przedstawia schematyczny widok siatki).

Attach the mesh evenly (+/- every third grid).
The net is stretched and fixed inside the goal, moderately loose.
(The illustration shows a schematic view of the grid).




	0129.01.00.00 bramka 3x1.55
	0129.01.00.00 fundament 3x1.55
	0129.01.00.00 montaż 3x1.55

